Приложение №1

к Условиям предоставления Сервиса быстрых платежей

ЗАЯВЛЕНИЕ

о присоединении к Условиям предоставления Сервиса быстрых платежей

Настоящим _____________________________________________________________________
(сокращенное наименование Клиента - юридического лица,

                                                        фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)

ИНН: ___________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем Клиент, в лице

________________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании _______________________________________________________
(документ, подтверждающий полномочия подписанта)

заявляет о присоединении к «Условиям предоставления Сервиса быстрых платежей» (далее –

Условия), размещенным на Официальном сайте Банка «КУБ» (АО) по адресу: http://www.creditural.ru/,

а также на Сайте продукта «ПростоБанк» по адресу: http://prostobank.online/ в сети Интернет, в

порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации для

договора присоединения, без каких-либо изъятий, оговорок и условий, и принимает на себя

обязательства следовать положениям настоящих Условий.

  Настоящим подтверждаю, что ознакомился с «Условиям предоставления Сервиса быстрых

платежей» и Тарифами Банка, выражаю свое согласие и обязуюсь выполнять их условия.

 Настоящим даю согласие на использование Сервиса быстрых платежей для осуществления

переводов денежных средств.

________________________________  ________________  /________________________/
        наименование должности            подпись       Ф.И.О. Уполномоченного лица

М.П.                                                                                                                «____» _____________ 20___г.

http://www.creditural.ru/
http://prostobank.online/